
 

 

www.naseodpadkydetem.cz 

Zapsaný spolek se sídlem Uherčice 339, 691 62 Uherčice, 
reg. Krajským soudem v Brně dne 13. 4. 2021 pod č. j. L 27572; IČ: 107 22 289 

 

PRAVIDLA SOUTĚŽE  

NAŠE ODPADKY DĚTEM 
1. pololetí školního roku 2024/2025 

 

1. Vyhlašovatel soutěže 

Vyhlašovatelem soutěže pořádané pod názvem NAŠE ODPADKY DĚTEM 1. pololetí školního roku 
2024/2025 (dále jen „Soutěž“) je spolek NAŠE ODPADKY, zapsaný spolek se sídlem Uherčice 339, 691 62 
Uherčice, reg. Krajským soudem v Brně dne 13. 4. 2021 pod č. j. L 27572; IČ: 107 22 289 (dále jen 
„Vyhlašovatel“). 

2. Doba platnosti, místo Soutěže 

a) Soutěž bude probíhat od 1. 9. 2024 do 31. 1. 2025 včetně. 
b) Soutěž probíhá na území České republiky.  

 

3. Účastníci Soutěže 

a) Účastníkem Soutěže se může stát jakákoliv mateřská a základní škola, která se nachází na území 
České republiky (dále jen „Účastník“). 

b) Mateřské a základní školy s totožným IČO jsou v rámci Soutěže jedním Účastníkem. 
c) Podmínkou pro účast v Soutěži je dodržování těchto pravidel, která jsou ke stažení prostřednictvím 

www.naseodpadkydetem.cz.  
d) Účast v Soutěži je bezplatná a dobrovolná. 

 

4. Kategorie Soutěže 

V rámci Soutěže je pro období od 1. 9. 2024 do 31. 1. 2025 stanovena jedna kategorie a to sběr hliníkových 
plechovek od nápojů. 

 

5. Přihlášení do Soutěže 

a) Registrace do Soutěže bude probíhat od 1. 9. 2024 do 31. 10. 2024 a to vyplněním registračního 
formuláře („Dotazník o školních sběrech + registrace do soutěže“) prostřednictvím odkazu 
na www.naseodpadkydetem.cz. 

b) Nedílnou součástí registrace do Soutěže je informace o aktuálním počtu žáků připadajících na dané 
IČO Účastníka v den přihlášení Účastníka do Soutěže. V průběhu Soutěže se počet žáků nijak 
neprůměruje ani neaktualizuje. 
 

6. Podmínky Soutěže 

a) Účastník vyhlásí a realizuje v období od 1. 9. 2024 do 31. 1. 2025 školní sběr hliníkových plechovek 
od nápojů.  

b) Účastník může sesbírané hliníkové plechovky od nápojů předat jakémukoli subjektu, který je dle 
odpadového zákona oprávněn tuto surovinu převzít (Vyhlašovatel soutěže není oprávněn hliníkové 
plechovky od nápojů od Účastníků Soutěže převzít). 

c) Účastník zašle na email info@naseodpadky.cz doklad o sesbíraných hliníkových plechovkách 
od nápojů (dále jen „Doklad“)  a to nejpozději do 28. 2. 2025. 

d) Doklad musí splňovat tyto náležitosti: 
 

1. datum vystavení Dokladu musí být v časovém rozmezí od 1. 9. 2024 do 31. 1. 2025, 

http://www.naseodpadkydetem.cz/
http://www.naseodpadkydetem.cz/


 

 

www.naseodpadkydetem.cz 

Zapsaný spolek se sídlem Uherčice 339, 691 62 Uherčice, 
reg. Krajským soudem v Brně dne 13. 4. 2021 pod č. j. L 27572; IČ: 107 22 289 

 

2. z Dokladu musí být patrná hmotnost samotných hliníkových plechovek od nápojů. Pokud Účastník 
Soutěže kromě hliníkových plechovek od nápojů sbírá i jiné kovové obaly, např. konzervy 
od potravin, je třeba tyto suroviny od sebe oddělit. 

3. Na Dokladu by mělo být uvedeno IČO Účastníka Soutěže. Jestliže na Dokladu IČO Účastníka Soutěže 
z nějakého důvodu uvedeno není, je třeba čestně prohlásit, že se jedná o hliníkové plechovky 
od nápojů sesbírané v rámci školního sběru.  
 

7. Princip výhry 

a) Vyhodnocení Soutěže bude probíhat od 1. 3. 2025 do 31. 3. 2025.  
b) Vyhodnocením se rozumí přepočet hmotnosti hliníkových plechovek od nápojů (z poskytnutého 

Dokladu/poskytnutých Dokladů) na jednoho žáka daného Účastníka Soutěže (dle počtu uvedeného 
v registračním formuláři – změny počtu žáků během období od 1. 9. 2024 do 31. 1. 2025 nejsou 
do výpočtu reflektovány).  

c) Výhercem Soutěže se stává Účastník s nejvyšším počtem kilogramů sesbíraných hliníkových 
plechovek od nápojů v přepočtu na jednoho žáka.  

d) Výherce, kompletní seznam zapojených Účastníků a jejich výsledky budou zveřejněny do 30. 4. 2025 
na webu www.naseodpadkydetem.cz.  
 

8. Výhra 

a) V rámci sběru hliníkových plechovek od nápojů výherce získá finanční odměnu ve výši 
20 000 Kč. 

b) O vítězství bude výherce obeznámen prostřednictvím e-mailové zprávy. 
c) Výhra bude doručena bankovním převodem na bankovní účet Účastníka Soutěže. 
d) K odeslání výhry dojde nejpozději do 10 pracovních dnů od vyhlášení výherce, pokud bude mít 

vyhlašovatel  všechny potřebné údaje k odeslání výhry. 
e) Vyhlašovatel neručí za ztrátu, nedoručení či prodlení při případném doručování výhry způsobené 

třetí stranou či výhercem. 
 

9. Osobní údaje 

a) Účastník Soutěže uděluje vyhlašovateli svůj souhlas se zpracováním osobních údajů jím sdělených 
v rámci Soutěže. Souhlas Účastníka je udělen za účelem účasti v soutěži, pořádání Soutěže, 
pro případné předání výhry, a to po dobu 10 let ode dne začátku Soutěže. 

b) Souhlas účastníka se zpracováním osobních údajů je bezplatný a dobrovolný, je však podmínkou 
účasti v Soutěži. 

c) Správcem osobních údajů ve smyslu zákona je spolek NAŠE ODPADKY, zapsaný spolek se sídlem 
Uherčice 339, 691 62 Uherčice, reg. Krajským soudem v Brně dne 13. 4. 2021 pod č. j. L 27572; IČ: 
107 22 289 (dále jen „Vyhlašovatel“). 

d) Účastník má právo svůj souhlas se zpracováním osobních údajů odvolat písemnou žádostí 
doručenou na adresu sídla Vyhlašovatele. Odvolání souhlasu je účinné okamžikem jeho doručení 
Vyhlašovateli. Odvolání souhlasu během trvání Soutěže povede k vyloučení Účastníka ze Soutěže 
bez náhrady. Účastník má dále právo přístupu k informacím o zpracovávání údajů, které se ho týkají, 
a má právo je opravit, zablokovat nebo požadovat jejich likvidaci, jakož i právo na náhradu případné 
újmy podle příslušných právních předpisů. 

e) Účastník má právo obrátit se na Vyhlašovatele nebo přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů, 
na adrese Pplk. Sochora 27, Praha 7, PSČ 170 00, v případě podezření z porušení svých práv. 

f) Účastí v Soutěži uděluje Účastník Vyhlašovateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů 
i pro případ, že se stane výhercem, a to souhlas s uveřejněním údajů právnické osoby, a dále souhlas 
s uveřejněním obrazové či audiovizuální reportáže se zástupcem právnické osoby (obsahující i jeho 
fotografii s podobiznou) v tištěných, případně elektronických mediích nebo v jiném tisku 
vydávaném vyhlašovatelem a s využitím k propagačním účelům (především na sociálních sítích). 

http://www.naseodpadkydetem.cz.¨


 

 

www.naseodpadkydetem.cz 

Zapsaný spolek se sídlem Uherčice 339, 691 62 Uherčice, 
reg. Krajským soudem v Brně dne 13. 4. 2021 pod č. j. L 27572; IČ: 107 22 289 

 

g) Další podrobné informace o ochraně osobních údajů ze strany Vyhlašovatele jsou uvedeny 
na internetové stránce https://1url.cz/3roPP. 
 

10. Stížnosti 

a) O jakýchkoliv stížnostech rozhoduje s konečnou platností Vyhlašovatel. 
b) Stížnost týkající se způsobu vedení Soutěže je Účastník oprávněn podat písemně tak, aby byla 

doručena Vyhlašovateli nejpozději do 14 dnů od data ukončení Soutěže. Na později doručené 
stížnosti nebude brán zřetel. 

c) Písemná stížnost by měla obsahovat název a přesnou adresu Účastníka a podrobný popis 
a odůvodnění stížnosti. Stížnost je třeba zaslat doporučeně na adresu Vyhlašovatele.  

d) Stížnosti budou Vyhlašovatelem posouzeny do 14 pracovních dnů od data jejich přijetí. 
 

11. Závěrečná ustanovení 

a) Vymáhání účasti a výher soudní cestou je vyloučeno. 
b) Účastí v Soutěži vyjadřuje Účastník souhlas s těmito pravidly a podmínkami Soutěže. 
c) Vyhlašovatel nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při organizaci soutěže 

(především funkčnost internetu) a má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech Soutěže. 
d) Vyhlašovatel si dále vyhrazuje právo činit kdykoliv rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících 

s pořádáním Soutěže, a to včetně změny pravidel, přerušení Soutěže, pozastavení Soutěže, 
předčasného ukončení Soutěže nebo vyloučení jakéhokoli Účastníka ze Soutěže bez nároku na 
jakoukoliv kompenzaci, a to zejména z důvodu nedodržení pravidel Soutěže nebo při podezření 
z nezákonného jednání nebo jiného závadného chování ze strany Účastníka, jako je např. manipulace 
s Doklady nebo jiné jednání ovlivňující nekalým způsobem výsledky Soutěže. 

e) Vyhlašovatel má výlučné právo posoudit splnění stanovených podmínek Soutěže Účastníky. Bude-li 
mít Vyhlašovatel oprávněné podezření na podvodné, nepoctivé nebo nekalé jednání Účastníka 
či jiné osoby, která Účastníkovi napomohla či mohla napomoci k výhře, nebo pokud k takovému 
jednání dojde, bude Účastník ze soutěže vyloučen; to platí stejně i v případě jiného jednání 
Účastníka či jiné osoby, která Účastníkovi pomohla k účasti či výhře, jež je jinak v rozporu 
se soutěžními pravidly či podmínkami nebo se zásadami poctivé soutěže, fair play a dobrých mravů. 
Takové rozhodnutí Vyhlašovatele je konečné, bez možnosti odvolání. 

f) Vyhlašovatel neodpovídá za žádné škody způsobené přípravou či prováděním jakýchkoli soutěžních 
úkonů, účastí v Soutěži ani výhrami či užíváním výher nebo v souvislosti s nimi. 

g) Každý účastník se účastí v Soutěži zavazuje dodržovat a neporušovat právní řád České republiky 
ani oprávněné zájmy Vyhlašovatele. 

h) Tato pravidla jsou úplná a závazná pro všechny Účastníky. V případě nejasností se Účastníci mohou 
obrátit s dotazem na adresu info@naseodpadky.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato Pravidla jsou platná a účinná od 1. 9. 2024. 

https://1url.cz/3roPP

